
令和 2年(2020年)3月 16日 

申請者様 各位 

 

   一般社団法人長野県食品衛生協会 

    理 事 長 小 池 義 一  

 

消費税率変更に伴う価格変更のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和元年 10月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い、 

当協会の検査料金につきましても消費税率を変更することとなりました。 

つきましては誠に恐縮ながら 2020年 4月 1日検査受付分より、 

消費税率を 10％に改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記                        

対  象： 食品、水質、浴槽水検査(会員、非会員) 

      検便検査(非会員のみ) 

検査結果再発行等手数料(会員、非会員) 

改定時期： 2020年 4月 1日受付分より 

 

※ 詳細につきましては、窓口または下記電話番号までお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

           食品衛生試験研究所 事業課 

          TEL 026-234-9001 

          FAX 026-234-5057 


